关于申报教育部体卫艺司2022年度学校体育卫生艺术国防教育专项任务项目的通知
各有关单位、教职工：

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》和《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》以及《教育部等6部门关于加快发展青少年校园足球的实施意见》《教育部等五部门关于全面加强和改进新时代学校卫生与健康教育工作的意见》精神，教育部体卫艺司决定启动2022年度学校体育卫生艺术国防教育专项任务项目（以下简称专项任务项目）申报工作。现将有关事项通知如下：

一、项目概况
1.项目内容：2022年度设专项任务项目8项（见附件1）。项目申请人需根据项目清单申报，结合实际自拟题目。题目应表述规范、准确。

2.项目资助额度：原则上每项专项任务项目资助10万元。

二、申报条件
1.项目申请人应为普通高等学校或教育科研机构从事学校体育、学校卫生与健康教育、学校美育、学生军训与学校国防教育工作的全职教师或研究人员，具有独立开展及组织科研工作的能力，必须能够实际从事研究工作并真正承担和负责组织项目实施。

2.所列项目组成员，项目申请人必须征得其本人同意并签字。

3.项目申请人限报1项，项目组成员最多可参与2项专项任务项目。

三、申报办法
1.集中申报，不受理个人申报。

2.专项任务项目实行限额申报。学校各项目（见附件1）限报1项，总数不超过8项，超项学校组织专家遴选。

3.请计划申报教师于2022年8月10日前将项目申报书电子版、汇总表电子版（见附件2、3）发至职教所邮箱6402882@163.com。联系人：付江明，电话13845390144。
四、其他要求
1.专项任务项目经费按照《体育卫生国防艺术教育专项资金管理办法》《全国教育科学规划课题资金管理办法》执行，项目申请人应按照研究实际需要和资金开支范围，科学合理编制项目预算。

2.项目申请人应如实填报材料，确保填报信息准确、真实，确保无知识产权争议。申报单位应切实加强对申报材料的审核把关，确保不存在弄虚作假、抄袭剽窃等行为，切实提高项目申报质量。

3.专项任务项目申报结束后，经专家组遴选，结果在教育部网站公示。

 附件1：项目清单.docx
附件2：申报书.docx
附件3：申报汇总表.docx